[image: image2.png]

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«18» сентября 2023г.
с. Герменчук                                         №20
О внесении изменений в решении Совета депутатов Шалинского муниципального района от 20 февраля 2023 года №2 «О бюджете Герменчукского сельского поселения на 2023 год»

Внести в решение Совета депутатов Шалинского муниципального района от 30 декабря 2022 года №29 «О бюджете Шалинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8 427,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из бюджета муниципального района в сумме 930,6 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов в сумме 7 497,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 9 885,3 тыс. рублей;

2. Приложения № 2, 4 и 6 к бюджету на 2023 год плановый период 2024 и 2025 годов изложить в редакции согласно приложениям № 2, 4, и 6   к настоящему решению.

3. Утвердить бюджет Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района с соответствующими изменениями.
4. Решение Совета депутатов Герменчукского сельского поселения подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Герменчукского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Герменчукского
сельского поселения

З.С. Инаева
[image: image1]